PROCESSO LICITATÓRIO Nº Nº 01/2016
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 01/2016

ANEXO IV

[bookmark: _GoBack]RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET
(enviar para o e-mail: compras@freirogerio.sc.gov.br)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº Nº 01/2016
EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 01/2016

Denominação:
CNPJ nº:
Endereço:
Cidade:	Estado:
Telefone:	Fax:
e-mail :
Obtivemos através do acesso a página http:// www.freirogerio.sc.gov.br , nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Visando à comunicação futura entre esta Prefeitura Municipal e sua empresa, solicitamos a Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remetê-Io ao setor de Licitações. Através do e-mail acima identificado, ou no endereço constante no preâmbulo do edital.
A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal de Frei Rogerio - SC da comunicação, por meio de fax ou e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.
Recomendamos, ainda, consultas à referida página para eventuais comunicações e ou esclarecimentos disponibilizados acerca do processo Licitatório.

Local, ______ de ____________________ de 2016.